1/1

EDITAL N0 004/2015 – FAMINAS – BH

COMISSÃO RESPONSÁVEL PELO CAPTAÇÃO DE PATROCÍNIO NO CONGRESSO FAMINAS-BH 2015

A Coordenadoria de Extensão da FAMINAS-BH, no uso de suas atribuições torna público a abertura
das inscrições para a participação da Comissão responsável pelo “Captação de Patrocínio” no
Congresso FAMINAS-BH que acontecerá nos dias 27,28 e 29/04/2015.

DA INSCRIÇÃO

 Início:  13 de fevereiro de 2015
 Término: 18 de fevereiro de 2015

As inscrições devem ser realizadas no link da extensão no site da FAMINAS-BH

DAS VAGAS

 01 (uma) vaga para cada curso de graduação da FAMINAS-BH

DOS CRITÉRIOS PARA INSCRIÇÃO

 Estar regulamente matriculado a partir do 2º período;
 Dispor de 2 horas semanais, sendo toda quinta-feira de 17h as 19h;

DOS CRITÉRIOS DE SELEÇÃO

 Prioridade para os alunos com colação de grau prevista para 2015;
 Não ter nenhuma pendência institucional (Biblioteca, financeiro e disciplinar).

DA SELEÇÃO E RESULTADO

A seleção será realizada pela Coordenadoria de extensão, o resultado será divulgado no link de
notícias no site da FAMINAS-BH no dia 20 de fevereiro de 2015 a partir das 16h.

ATIVIDADE COMPLEMENTAR

100 pontos ou 20 horas (manual 2007)

A pontuação se refere a presença em todas as reuniões, apoio externo e cumprimento das
atividades planejadas.

DAS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Informações complementares poderão ser obtidas junto à Coordenadoria de Extensão, de
segunda a sexta-feira de 08h às 19h.